
額定功率（rms）
阻抗
電源分接頭@ 100V
電源分接頭@ 70V
SPL
最大SPL
頻率範圍（-10dB）
頻率範圍（-20dB）
色散1k Hz / 4k Hz
工作溫度
入侵保護
電源選擇
材料
顏色/表面處理
外形尺寸
淨重
安裝

15W

667Ω, 1.33kΩ, 2.67kΩ, 5.33kΩ, & 8Ω

15W, 7.5W, 3.75W, 1.87W, & 8Ω

7.5W, 3.75W, 1.87W, 0.94W, & 8Ω

108 分貝（1W / 1m）

120 分貝（額定W / 1m）

460 Hz ~ 9k Hz

300 Hz ~ 11k Hz 270 Hz

120˚ / 30˚
-30˚C~+60˚C
IEC 529 IP 66

旋鈕

外殼：高衝擊抗性ABS

灰

211.8 Dia. x 269.4 mm

1.74 kg

U型不銹鋼支架

產品規格

121.0

3.
0

184.5

269.4

12
0.
0

Ø
21

1.
8

© Sunrise Trading Company

不銹鋼安裝支架和外部硬件

旋轉式電源選擇器

高衝擊抗性ABS結構

IP-66 防護認証｜號角廣播喇叭
8.33”Dia. x 10.60”
3.84 lbs

P R H - 8 1 5 1
內置線變壓器，設置可調節電源選擇器（密封）
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100 Hours Life Tested
CE Certified (EMC & LVD)
IP Rated
Rustproof
EASE Data
RoHS Compliance
UV Protected
Withstanding/Insulation Tested


